

TIEMPOS ETAPA 1

1000 MILLAS SPORT 2017 - 1° ETAPA - TABLA DE TIEMPOS Y DISTANCIAS										
SEC	CH	PC	CS	UBICACION	DISTANCIAS KM.		TIEMPOS			VEL
					PARCIAL	TOTAL	C.H.	PC	C.SELLO	
1				CH LARGADA "A" - LLAO LLAO	0,000	0,000	0h00'00"			
				ESCUELA DE MONTAÑA - LARGA PC 1	17,290	17,290		LIBRE		
				1 ESCUELA DE MONTAÑA	0,080	17,370		11"		26
				2 ESCUELA DE MONTAÑA	0,150	17,520		27"		20
				3 ESCUELA DE MONTAÑA	0,090	17,610		13"		25
				LOS GIRASOLES DEL LIMAY - LARGA PC 4	38,840	56,450		LIBRE		
				4 LOS GIRASOLES DEL LIMAY	0,090	56,540		15"		22
				5 LOS GIRASOLES DEL LIMAY	0,440	56,980		49"		32
				6 LOS GIRASOLES DEL LIMAY	0,090	57,070		12"		28
				1 PARADOR EL MANGRULLO	22,180	79,250				1h55'00"
2				2 ALICURA	72,900	152,150				3h05'00"
				ALICURA - LARGA PC 7	0,040	152,190		LIBRE		
3				7 ALICURA	0,090	152,280		12"		26
				8 ALICURA	1,410	153,690		01'46"		48
				9 ALICURA	0,060	153,750		09"		25
				10 ALICURA	0,370	154,120		49"		27
				11 ALICURA	0,090	154,210		15"		22
				12 ALICURA	0,510	154,720		48"		38
				1 CRUCE DE SAÑICO - LARGA PC 13	59,680	214,400	4h08'00"			
4				13 CRUCE DE SAÑICO	0,090	214,490		13"		25
				14 RUTA 234 KM 22	3,610	218,100		03'20"		65
				15 RUTA 234 KM 13	8,900	227,000		08'37"		62
				16 RUTA 234 KM 12	1,000	228,000		01'20"		45
				RELARGADA "B" - SOCIEDAD RURAL JUNIN	38,900	266,900		VER CARNET DE RUTA		
5				17 RUTA 234 KM 12 - LARGA PC 17	40,300	307,200	0h00'00"			
				18 RUTA 234 KM 13	1,000	308,200		LIBRE		
				19 RUTA 234 KM 22	9,000	317,200		01'15"		48
				3 RUTA 234 KM 26	3,600	320,800		08'18"		65
				3 ALICURA	53,500	374,300		03'36"		60
6				20 ALICURA - LARGA PC 20	0,040	374,340		LIBRE		
				21 ALICURA	0,100	374,440		14"		26
				22 ALICURA	1,400	375,840		01'45"		48
				23 ALICURA	0,090	375,930		13"		25
				24 ALICURA	0,340	376,270		45"		27
				25 ALICURA	0,100	376,370		16"		22
				4 CONFLUENCIA	51,430	428,300		47"		38
				7 DINA HUAPI - LARGA PC 26	52,360	480,660	3h44'00"			
8				26 DINA HUAPI	0,050	480,710		07"		25
				27 DINA HUAPI	0,270	480,980		32"		30
				28 DINA HUAPI	0,450	481,430		54"		30
				29 DINA HUAPI	0,050	481,480		08"		23
				5 ARELAUQUEN POLO	25,880	507,360				10h42'00"

LOS HORARIOS DE LOS CONTROLES DE SELLO ESTAN REFERIDOS AL CH LARGADA "A"



1000 MILLAS SPORT

PATAGONIA | ARGENTINA

8 AL 12 DE NOVIEMBRE • EDICION 29 EDITION • NOVEMBER 8th TO 12th



TIEMPOS ETAPA 2

1000 MILLAS SPORT 2017 - 2° ETAPA - TABLA DE TIEMPOS Y DISTANCIAS												
SEC	CH	PC	CS	UBICACION	DISTANCIAS KM.		TIEMPOS			VEL		
					PARCIAL	TOTAL	C.H.	PC	C.SELLO			
1				CH LARGADA "A" - LLAO LLAO	0,000	0,000	0h00'00"					
				GOLF LLAO LLAO - LARGA PC 30	1,000	1,000		LIBRE				
				GOLF LLAO LLAO	0,100	1,100		16"	23			
				CIRCUITO CHICO	2,800	3,900		04'00"	42			
				CIRCUITO CHICO	0,100	4,000		14"	26			
				CIRCUITO CHICO	2,600	6,600		03'38"	43			
				CIRCUITO CHICO	0,070	6,670		10"	25			
				CIRCUITO CHICO	2,930	9,600		04'00"	44			
				VILLA LA ANGOSTURA - LARGA PC 36	121,000	130,600		LIBRE				
				VILLA LA ANGOSTURA	0,040	130,640		07"	22			
				VILLA LA ANGOSTURA	0,070	130,710		10"	24			
				VILLA LA ANGOSTURA	0,040	130,750		07"	22			
				6	VILLA LA ANGOSTURA	0,150	130,900			2h43'00"		
2				7 LAGOS - LARGA PC 39	60,600	191,500		LIBRE				
				7 LAGOS	0,060	191,560		09"	24			
				7 LAGOS	0,390	191,950		50"	28			
				7 LAGOS	10,050	202,000		12'04"	50			
				7 LAGOS	0,070	202,070		10"	24			
				EL DESAFIO GOLF - LARGA PC 43	54,430	256,500		LIBRE				
				EL DESAFIO GOLF	0,100	256,600		16"	23			
				EL DESAFIO GOLF	0,700	257,300		01'19"	32			
				EL DESAFIO GOLF	0,100	257,400		14"	25			
				EL DESAFIO GOLF	0,500	257,900		58"	31			
				EL DESAFIO GOLF	0,090	257,990		13"	24			
								3,910	261,900		VER CARNET DE RUTA	
3				EL DESAFIO GOLF 2 - LARGA PC 48	2,650	264,550	0h00'00"	LIBRE				
				EL DESAFIO GOLF 2	0,100	264,650		16"	23			
				EL DESAFIO GOLF 2	0,700	265,350		01'16"	33			
				EL DESAFIO GOLF 2	0,100	265,450		15"	24			
				EL DESAFIO GOLF 2	0,500	265,950		01'00"	30			
				EL DESAFIO GOLF 2	0,090	266,040		14"	23			
3	COSTANERA S.M.DE LOS ANDES - LARGA PC 53	17,560	283,600	0h40'00"								
4				53	COSTANERA S.M.DE LOS ANDES	0,060	283,660	0h00'00"	09"	23		
				54	COSTANERA S.M.DE LOS ANDES	0,060	283,720		09"	23		
				7 LAGOS - LARGA PC 55	37,630	321,350		LIBRE				
				7 LAGOS	0,090	321,440		12"	26			
				7 LAGOS	10,110	331,550		12'08"	50			
				7 LAGOS	0,400	331,950		48"	30			
				7 LAGOS	0,060	332,010		09"	24			
7	VILLA LA ANGOSTURA	59,590	391,600			9h50'00"						
5	4	DINA HUAPI - LARGA PC 59	68,700	460,300	3h40'00"							
6				59	DINA HUAPI	0,050	460,350		08"	23		
				60	DINA HUAPI	0,720	461,070		01'14"	35		
				61	DINA HUAPI	0,060	461,130		09"	25		
				8	CENTRO CIVICO	14,870	476,000			11h26'00"		
				CIRCUITO CHICO - LARGA PC 62	26,650	502,650		LIBRE				
				CIRCUITO CHICO	0,090	502,740		13"	24			
				CIRCUITO CHICO	1,410	504,150		01'53"	45			
				CIRCUITO CHICO	0,100	504,250		14"	26			
CIRCUITO CHICO	0,850	505,100		01'36"	32							
9	LLAO LLAO	8,150	513,250			12h11'00"						

LOS HORARIOS DE LOS CONTROLES DE SELLO ESTAN REFERIDOS AL CH LARGADA "A"



ViviArgentina

Ministerio de Turismo

